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EEM310 ELEKTRİK-ELEKTRONİK SİSTEM TASARIMI VE EEM403 BİTİRME PROJESİ DERSLERİ İŞ 

AKIŞ SÜRECİ 

 

Bahar dönemi ders kayıtlarından bir hafta önce bölüm 
tarafından duyurulan çevrimiçi formlar marifetiyle öğrenciler, 

öğretim üyesi tercihlerini yaparlar.    

Daha önceden bir danışman ile anlaşmış öğrenciler o öğretim 
üyesinin doğal öğrencisidir. Listeye adını yazmayan öğrencilere 

akademik danışmanı komisyon tarafından atanır. 

Ders kayıt haftasında öğrenciler kendilerine atanan danışmana 
ait şubeyi seçerek ilgili danışmanla çalışmaya başlamış olur. 
Danışman öğrenci gruplarını değiştirme hakkını saklı tutar. 

Danışmanları ile tez konusunu belirleyip, danışmanlarının 
gözetiminde dönem boyunca araştırmalar yaparlar.   

Öğrenciler konusuyla ile ilgili en az 3 tane bildiri/makale okuyup en az 2 
sayfalık ara rapor yazmalıdır. Vize notu bu rapor üzerinden belirlenir.  

Danışman öğrenci eşleşmeleri bölüm internet sitesinde 
yayımlanır. 

Öğrenciler dönem sonunda “EEM Araştırma Önerisi Raporu” 
‘nu doldurarak danışmana teslim ederler. 

Öğrenciler EEM403 dersinde aynı danışman ile öneri 
raporundaki projeyi gerçekleştirirler. 

“Bitirme Projesi Raporu” ‘nun Giriş ve Malzeme/Yöntem kısımlaırnı 
tamamlayıp danışmana sunarlar ve vize notu bu rapor üzerinden belirlenir. 

Hazırlanan rapor, danışman ile intihal programında analiz edilir. 
%40’ın üzerinde benzerlik çıkan tezler son hafta yapılacak 
değerlendirme etkinliklerine katılamaz ve başarısız sayılır.   

Derslerin son haftası bölüm tarafından düzenlenecek bir 
etkinlikte öğrenciler projelerini poster ya da sözlü sunum olarak 

oluşturulan jüri ve/veya misafirlere anlatırlar.  

Dönem sonunda bölümün internet sitesinde taslağı yayımlanmış 
olan “Bitirme Projesi Raporu” ‘nu hazırlarlar. 
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Jüri notunun %50’si ve danışmanın notunun %50’si toplanarak 
dönem sonu notu belirlenir. 

Final değerlendirmesinde başarısız olan öğrenciler, bütünleme 
haftasına kadar raporlarını düzenleyip, intihal programında 

%40’ın altında benzerlik çıkması durumunda bütünleme 
haftasında kurulacak jüri karşısında tekrar sunma hakkına sahip 

olurlar. 

Bütünleme notu, Jüri notunun %50’si ve danışmanın notunun 
%50’si toplanarak hesaplanır. 


